
UCHWAŁA NR XIX/……/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ulicy Młyńskiej w Komornikach. 

 

Na podstawie  art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 2018 r. 

poz. 870), w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

§ 1. Petycję mieszkańców ul. Młyńskiej w Komornikach i okolic z dnia 7 lutego 2025 r. dotyczącą 

poprawy bezpieczeństwa na ulicy Młyńskiej w Komornikach uznaje się za zasadną z przyczyn wskazanych 

w uzasadnieniu. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy Komorniki zawiadomi wnoszących 

petycję. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Komorniki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Komorniki 

 

 

Marek Kubiak 



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XIX/………/2025 

RADY GMINY KOMORNIKI 

z dnia 28 kwietnia 2024 r. 

 

W dniu 7 lutego 2025r. do Rady Gminy Komorniki wpłyneła petycja mieszkańców           

ul. Młyńskiej w Komornikach i okolic w sprawie poprawy bezpieczeństwa na ulicy Młyńskiej 

w Komornikach. 

 Petycja została skierowana do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która na posiedzeniu                   

w dniu 18 kwietnia 2025 r. omówiła i przeanalizowała przedmiotową petycję. 

 Wnoszący petycję wskazują, że bezpieczeństwo na ul. Młyńskiej znacząco się pogorszyło, 

co skutkuje zagrożeniem dla mieszkańców, jak i osób korzystających z tej ulicy.   

Według wnoszących petycję na brak bezpieczeństwa na ul. Młyńskiej mają wpływ:  

przekraczanie dozwolonej prędkości, wzmożony ruch i hałas, niebezpieczne zachowania 

kierowców, wąskie chodniki, wyjazdy z posesji. 

Składający petycję wnoszą o: ustalenie stanu faktycznego w zakresie natężenia ruchu, 

przeprowadzenie pomiarów prędkości, opracowanie przynajmniej 3 koncepcji zmian                               

w organizacji ruchu, przeprowadzenie konsultacji społecznych dotyczących ww. koncepcji 

zmian i wyboru najbardziej efektywnej dla lokalnej społeczności, po wprowadzeniu możliwej 

do zaakceptowania koncepcji zmiany organizacji ruchu przeprowadzenie kolejnych badań                       

w celu oceny skuteczności.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazuje, że petycja jest w całości zasadna w ramach 

przeprowadzenia wszystkich realnych i skutecznych działań zmierzających do poprawy 

bezpieczeństwa na ul. Młyńskiej w Komornikach. W zawiązku z brakiem alternatywnego 

wyjazdu z ul. Sadowej w Komornikach należy rozważyć budowę odcinka ul. Szreniawskiej, 

która połączy ul. Miłosza z ul. Sadową.  

  Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jednomyślnie zarekomendowała uznanie petycji za 

zasadną. 

 W związku z tym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 Wójt Gminy Komorniki 

  

 Tomasz Stellmaszyk 
 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach, niniejsze rozstrzygnięcie petycji jest ostateczne i nie 

przysługuje od niego skarga. 


